## 9.

(Collaterale Curie 3<sup>o</sup> φ. 109<sup>z</sup>. 1497).

Rex Sicilie: etc = Misser Theodoro: noi ve concessimo li di passati tucte le intrate et jurisdictione che spectavano ad nostra Corte dela terra de villa Magna, et maximamente lo criminali, con li foehi et sãli; et essendoe andati vui, la volivevo dominare como ad barono, et per che come sapite in quella terra ce ha, lo civile da ecclesia non ve possimo dare quello non appartene ad noi, ma solamente le jurisdictione ante diete, et se quella universita have facta alcuna repugnantia, secundo ce hanno dicto alcuni citatini de dicta terra non e stata per non volere obedire, ma per lo respecto predicto, Et per questo se so contentati respondero ad vui, et ali homini vestri de tucte quelle intrate, et jurisdictione, che ce ha la nostra corte et cosi farete exequire et non autrement perche ce dispiacera multo. Datum in Castello nostro Civitatis Capue octavo mensis augusti M<sup>o</sup>.CCCCLXXXVII. et si per adventura facesse altra difficulta guardateve de usarli, ô fare forza, ma avisate noi per che provideremo ad tucto.= Rex federicus=trivultio-visus Pisanellus.

## 10.

(Privilegiorum Summarie 40 φ. 136<sup>z</sup>).

Contra Jacobum grecum.

Magnifico Signore Regente Commissario lo Signor Re ha comutato la pena de morte in galea ad jacobo greco per tanto la Sig<sup>a</sup> Vostra ad omne requesta del magnifico messer matheo corezo ce lo consignarrite actento lo dicto jacobo Sua Maiesta ce la comutato dicta pena de morte in galea imperpe-

tuum. et circha la satisfacione de quello fo arrobato la S. V. potera procedere con le robbe del prefato Jacobo essendeli altri inquisiti de dicto furto, et usate omne industria et sollicitudine che sia satisfacto quello fo arrobato secundo vera sonay a bucha. In Castello più largamente etc Domo Neapoli Xj Maij 1499 V. d. ut frater antonius de raho.

Ἐν τῇ ᾧ ἀναγινώσκονται τάδε· Contra Jacobum grecum, ὀπισθεν δὲ Alo Mag<sup>o</sup> Sigr<sup>o</sup> Regente etc Eodem die dictus Jacobus consignatus fuit dicto Matheo corso vigore dictarum litterarum detinendus per eum in triemi in perpetuum juxta tenorem dictarum litterarum.

## 11.

(Exequutoriale summaria 18 φ. 135<sup>z</sup>).

Thomasij de Asagni greci.

Ferdinandus franciscus etc Universis et singulis presentium seriem inspecturis tam presentibus quam futuris ad quos seu quem presentes spectabunt et fuerint quomodolibet presentate et signoanter regio magistro portulano provincie calabrie salinario seu arrendatoribus salinarum neti diete provincie calabrie fidelibus regijs et amicis nostris carissimis salutem: In presenciarum pro parte magnifici thomasij asagni paleologo fuerunt in dicta camera presentate regie patentes lictere in carta membrana scripte magno pendentis sigillo sigillate ceterisque suo curie sollempnitatibus roborate per omnia infrascripti tenoris: